

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	3469_VCP, ZŠ Vyhlídka - Rekonstrukce učebny chemie na biologicko-chemickou učebnu		
Objekt:	02	VCP/MNP	
Rozpočet:	02-01	Rozpočet	
Objednatel:	Město Valašské Meziříčí Náměstí 7/5 75701 Valašské Meziříčí		IČO: 00304387 DIČ:
Zhotovitel:	RADEKOV spol. s r.o. Hasičská 2698 75661 Rožnov pod Radhoštěm		IČO: 41035933 DIČ: CZ41035933
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			32 035,21
PSV			-3 032,87
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			29 002,34
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		29 002,34 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			29 002,34 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 3469_VCP,MNP - ZŠ Vyhlídka - Rekonstrukce učebny chemie na biologicko-chemickou učebnu□
Popis objektu: 02 - VCP/MNP
Popis rozpočtu: 02-01 - Rozpočet

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			6 007,37	20,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 741,29	9,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 694,79	19,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			348,17	1,2
711	Izolace proti vodě	PSV			237,73	0,8
713	Izolace tepelné	PSV			2 766,85	9,5
725	Zařizovací předměty	PSV			321,30	1,1
776	Podlahy a stěny povlakové	PSV			-6 467,19	-22,3
783	Nátěry	PSV			108,44	0,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			17 243,59	59,5
Cena celkem					29 002,34	100,0

Položkový rozpočet

S:	3469_VCP,MNI ZŠ Vyhlídka - Rekonstrukce učebny chemie na biologicko-chemickou učebnu□
O:	02 VCP/MNP
R:	02-01 Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				6 007,37		
1	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm (0,35+0,14)*(5,6*2)	m2	5,48800	344,90	1 892,81	URS	URS 24 02
2	783896210	Penetrace betonových podkladů (0,35+0,14)*(5,6*2)	m2	5,48800	84,70	464,83	RTS 25/ I	Indiv
3	612481211	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - vnitřní stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu (0,14)*(5,6*2)	m2	1,56800	335,70	526,38	RTS 25/ I	Indiv
4	611481211	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - stropy vnitřní včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu (0,35)*(5,6*2)	m2	3,92000	424,80	1 665,22	RTS 25/ I	Indiv
5	622473187	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty 5,6*2	m	11,20000	48,80	546,56	RTS 25/ I	Indiv
6	622481291	Montáž výztužné lišty rohové nebo nadpražní, nebo lišty dilatační 5,6*2	m	11,20000	67,20	752,64	RTS 25/ I	Indiv
7	2835028224	Lišta omítková rohová PVC LIKOV LK tkanina 100 x 100 mm Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 11,20000 Koeficient : 0,1	m	12,32000	12,90	158,93	RTS 25/ I	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				348,17		
8	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,31537	1 104,00	348,17	URS	URS 24 02
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				577,95		
9	631311121	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm (5,93*0,14*0,07)*2	m3	0,11623	4 972,50	577,95	RTS 25/ I	Indiv
Díl: 776		Podlahy a stěny povlakové				-6 467,19		

Položkový rozpočet

S:	3469_VCP,MNI ZŠ Vyhlídka - Rekonstrukce učebny chemie na biologicko-chemickou učebnu	
O:	02	VCP/MNP
R:	02-01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	776101115R00	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou tl.do 30mm	m2	-12,36100	517,50	-6 396,82	Vlastní	Indiv
prostor katedry : -1,88*6,575				-12,36100				
11	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	-63,96820	1,10	-70,37	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				2 163,34		
12	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,09800	5 620,00	550,76	Vlastní	Indiv
drážka po staré instalaci : 0,35*0,07*8				0,19600				
odečet z rozpočtu : -0,098				-0,09800				
13	631319222	Příplatek za výrobu betonu C 16/20 ze suché pytlované směsi (pro malé objemy prací)	m3	0,11623	11 313,00	1 314,91	RTS 25/ I	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 0,11623				0,11623				
14	631351101	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	0,41510	432,50	179,53	RTS 25/ I	Indiv
5,93*0,07				0,41510				
15	631351102	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	0,41510	134,60	55,87	RTS 25/ I	Indiv
5,93*0,07				0,41510				
16	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	1,77900	35,00	62,27	Vlastní	Indiv
5,93*0,15*2				1,77900				
Díl: 711		Izolace proti vodě				237,73		
17	711130102	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy na sucho, 2 vrstvy	m2	11,26700	21,10	237,73	RTS 25/ I	Indiv
HI pod bet. katedrou : 5,93*1,9				11,26700				
Díl: 713		Izolace tepelné				249,00		
18	713102121	Odstranění tepelné izolace podlah, volně uložené, z desek minerálních, tl. do 100 mm	m2	11,26700	22,10	249,00	RTS 25/ I	Indiv
izolace pod bet. katedrou : 5,93*1,9				11,26700				
Díl: 725		Zařizovací předměty				321,30		
19	725980122	Dvířka z plastu, 200 x 200 mm	kus	1,00000	321,30	321,30	RTS 25/ I	Indiv
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 694,79		

Položkový rozpočet

S:	3469_VCP,MNI ZŠ Vyhlídka - Rekonstrukce učebny chemie na biologicko-chemickou učebnu□	
O:	02	VCP/MNP
R:	02-01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	1,35204	4 212,00	5 694,79	RTS 25/ I	Indiv

bet. katedra : 5,93*1,9*0,12

1,35204

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				17 243,59		
21	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	3,02519	922,00	2 789,23	RTS 25/ I	Indiv
22	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,02519	301,00	910,58	Vlastní	Indiv
23	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,07557	29,00	263,19	RTS 25/ I	Indiv

3km

24	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	12,10076	377,50	4 568,04	RTS 25/ I	Indiv
----	-----------	---	---	----------	--------	----------	-----------	-------

40m

25	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	3,02519	2 880,00	8 712,55	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	---	---------	----------	----------	---------	-------

Díl: 713		Izolace tepelné				2 517,85		
26	28375952	Deska izolační EPS 100 F, BACHL tl. 140 mm, fasádní	m2	4,31200	324,45	1 399,03	RTS 25/ I	Indiv

(0,35)*(5,6*2)

3,92000

Koeficient : 0,1

0,39200

27	713131143	Montáž tepelné izolace stěn, na tmel a hmoždinky, 4 ks/m2, beton	m2	3,92000	268,20	1 051,34	RTS 25/ I	Indiv
----	-----------	--	----	---------	--------	----------	-----------	-------

(0,35)*(5,6*2)

3,92000

28	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	26,99370	2,50	67,48	RTS 25/ I	Indiv
----	-----------	--	---	----------	------	-------	-----------	-------

Díl: 783		Nátěry				108,44		
29	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	0,72000	88,90	64,01	RTS 25/ I	Indiv

0,3*0,15*8*2

0,72000

30	783201811	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	0,72000	37,80	27,22	RTS 25/ I	Indiv
----	-----------	--	----	---------	-------	-------	-----------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 0,72000

0,72000

31	783904811	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	0,72000	23,90	17,21	RTS 25/ I	Indiv
----	-----------	--------------------------------	----	---------	-------	-------	-----------	-------

Položkový rozpočet

S:	3469_VCP,MNIZŠ Vyhlička - Rekonstrukce učebny chemie na biologicko-chemickou učebnu□	
O:	02	VCP/MNP
R:	02-01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 0,72000		0,72000				

Celkem	29 002,34
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání